

# Årsredovisning Badminton Stockholm 2024/2025



## **VERKSAMHETSBERÄTTELSE**

Verksamheten och styrelsens arbete  
Badminton Stockholms föreningar  
Enskede Rackethall

### **Verksamhetsområden**

Bredd: Läger, Utbildning, Tävling, Projektstöd  
Elit  
Basverksamhet

## **FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Resultaträkning  
Balansräkning  
Noter

## **REVISIONSBERÄTTELSE**

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE

### Verksamheten och styrelsens arbete

#### Säsongen 2024/2025

Badminton Stockholm kan se tillbaka på en fullmatad säsong 2024/2025 – fylld med läger, utbildningar, tävlingar och massor av glädje. Det stora engagemanget hos våra föreningar är påtagligt och tillsammans jobbar vi för att utveckla badminton i Stockholm.

#### Styrelsens arbete

Styrelsen har genomfört 11 möten under säsongen. Ordförande och ledamöter har med hjälp av kansliet planerat och genomfört Verksamhetsplanens aktiviteter inom områdena Läger, Tävling, Utbildning och Föreningsstöd.

Badminton Stockholm har varit representerat vid Svenska Badmintonförbundets årsmöte och konferenser med bland annat RF-SISU Stockholm.

Vid en digital verksamhetskonferens diskuterades Stockholms föreningar bland annat utvecklingen av 08 Cup, vilket resulterade i bildandet av en särskild "08-cup-expertgrupp" nästa säsong, för att ytterligare stärka arrangörsföreningarna. Vidare kom föreningarna överens om en gemensam Värvningspolicy för att beivra påtryckningar på barn- och ungdomsspelare för att få dem att byta förening. På Badminton Stockholms hemsida har det viktiga området *Trygg idrott* lagts till.

I april hölls Extra årsmöte, i syfte att uppdatera stadgar samt utse ny revisor. Det extra årsmötet följdes av den årliga tävlingsträffen för samordning av kommande säsongs tävlingskalender.

#### Tack!

Styrelsen vill rikta ett stort tack till tidigare ordförande Pär Heimersson och kansliansvarige Benny Eklund, som efter många års dedikerat arbete för Stockholms Badmintonförbund avslutade sina uppdrag hösten 2024. Styrelsen vill även tacka Karin Hedin, som avgick från styrelsen i oktober 2024.

Avslutningsvis – ett stort tack till alla föreningar för gott samarbete under året!  
Det är verkligen inspirerande att ta del av ert engagemang för badminton i Stockholm.

Pernilla Stähle, ordförande i Stockholms Badmintonförbund  
Åsa Strindlund, Badminton Stockholms kansli

## Styrelse och kansli

### Badminton Stockholms styrelse 2024-09-11 till 2025-09-01

Pernilla Stähle, ordförande

Johanna Sörman, vice ordförande

Kristin Evernäs, ledamot

Mikael Nilsson, ledamot

Cecilia Närfors, ledamot

Boxiao Pan, ledamot

Karin Hedin, ledamot, avgick från styrelsen 2024-10-27.

### Kansli

Åsa Strindlund efterträdde i oktober Benny Eklund på Badminton Stockholms kansli och har utfört det löpande arbetet i samråd med styrelsen. Åsas uppdrag är som konsult på 40 %.

## Badminton Stockholms föreningar

Stockholms Badmintonförbund är ett av Sveriges största badmintondistrikt och består av 29 klubbar i Stockholms län. Sigtuna, Norrtälje och Södertälje tillhör dock inte Stockholms Badmintonförbund.

Aktiv Ungdom Lidingö

All Stripes Sports Club

Badmintonklubben Eken

Badmintonklubben Returen

Badmintonklubben Södermalm

Boo Badmintonklubb

Botkyrka Badmintonklubb

Bromma Badmintonklubb

Ekerö IK Badmintonklubb

Enskede Badmintonklubb

Gustavsberg IF:s Badmintonklubb

Haninge Badmintonklubb

Kista Badmintonklubb

Komet Badmintonklubb

Lidingö Badmintonklubb

Nynäshamns Badmintonklubb

Pensionärernas Badmintonklubb

Racket Sportklubb

Skogås Badmintonklubb

Sollentuna Badmintonsällskap

Spårvägens Badmintonförening

Stockholm Smashers Badminton Club

Stockholms Studenters IF

Sundbybergs Badmintonklubb

Trollbäckens Tennisklubbs Badminton

Täby Badmintonförening

Vallentuna Badmintonklubb

Väsby Badmintonklubb

Västerhaninge Badmintonklubb



## Enskede Rackethall

Stockholms Badmintonförbund äger 50 % av aktierna i Enskede Rackethall AB (ERAB) och representeras i bolagets styrelse av vice ordförande Pernilla Ståhle, ledamot Johanna Sörman samt suppleant Boxiao Pan. Vid ERAB:s stämma till 27 maj 2025 avslutade Boxiao sitt uppdrag och Johan Lundberg tillträdde som ny suppleant.

Under året har rekryteringen av en ny VD avslutats i samband med att Jan Sahlström gick i pension efter mångårig anställning. Jonas Tydén, tidigare klubbchef i USIF i Uppsala, tillträdde tjänsten i början av maj.

Uthyrningen av banor ökade under året för samtliga sporter utom squash, och ERAB:s omsättning förbättrades jämfört med föregående år, vilket återspeglas i resultatet för 2024.

Diskussioner har förts om en möjlig utbyggnad av hallen, vilken skulle kunna omfatta fler tennisbanor, 6–8 nya badmintonbanor, läktare vid några av badmintonbanorna, fler pingisbord samt 1–2 multihallar för skolverksamhet.

Inför kommande år har styrelsen beslutat att ta fram en femårig strategi för hallen. Arbetet inleddes under hösten med en nulägesanalys som leds av Jonas Tydén och hans team.



## Verksamhetsområden

### BREDD

#### LÄGER

Badminton Stockholm har arrangerat fler läger än någonsin och haft dubbelt så många deltagare som förra året, totalt 485 spelare! Särskilt stolta är vi över Girl Power-lägren, som är en viktig satsning då tjejer idag bara utgör omkring 30 % av deltagarna på tävlingar och läger. För lägrens genomförande är tränarna outhärliga och vi tackar alla som varit med och bidragit med kompetens och engagemang!

- Breddläger har genomförts i samband med höstlov, jullov, sportlov och påsklov. Totalt har 300 deltagare varit med på Badminton Stockholms läger under skollov, i åldrarna U9 – U17. Endags Girl Power-läger har genomförts höst och vår, i Skogås respektive Täby, med totalt 185 tjejer plus ledare och coacher!
- Svenska Cupen-läger i Täby utgjorde framgångsrik uppladdning inför Svenska Cupen, där Stockholm ännu en gång bärgade segern!

### UTBILDNING

Badminton Stockholm har haft stort fokus på utbildning, där Domarsatsningen varit en nyhet för säsongen, för att rekrytera och behålla klubbdomare.

- 10 nya klubbdomare har utbildats inom vår domarsatsning och de ser nu fram emot uppdrag som domare i samband med kommande säsong division 1, BSO och DM.
- 10 tränare har certifierat sig i Coach Level 1.
- Drygt 40 personer har deltagit i Badminton ABC och Shuttle Time.
- Tränarträff för ökad gemenskap och fortbildning för ett tiotal tränare.

### TÄVLING

Tack till alla föreningar, tävlingsledare och tekniska funktionärer som skapat så många fina tävlings- och matchtillfällen!

### 08 Cup och Ungdomsserien

Det är extra roligt Badminton Stockholms 08-Cup fortsätter att vara en självklar startpunkt för många nya tävlingsspelare. Säsongen 2024/2025 ökade deltagarantalet med hela 11 % jämfört med föregående säsong. Andelen tjejer har nu uppnått samma nivå som före pandemin, mycket positivt att den sviktande trenden har brutits.

Under en digital verksamhetskonferens i januari diskuterades hur vi kan få fler 08-spelare att ta steget vidare till Nivå 2-tävlingar, och flera av de idéerna kommer vi att arbeta vidare med inför nästa säsong.

Ungdomsserien spelades i fem serier med totalt 20 deltagande lag från åtta olika klubbar.

### DM och SM 2024

DM arrangerades på ett utmärkt sätt av Skogås BK.

Till Årets juniorer utsågs Adam Medin, Täby BMF och Minna Hallberg, Spårvägen BMF.

Stockholm hade förmånen att ha två SM-tävlingar på hemmaplan, tack vare Täby BMF och Spårvägens BMF som arrangerade U19 SM respektive Lag SM Ungdom.

---

**Badminton Stockholm Open 2024**

Samarrangemanget BSO var återigen mycket lyckat, tack vare gemensamma ansträngningar och fina insatser av Kista BMK, Skogås BMK, Sollentuna BMS, Spårvägens BMF och Täby BMF.

**Svenska Cupen 2025**

Team Stockholm tog i år den sjuttonde raka segern i Svenska Cupen 2025! Grattis till alla spelare och ledare, ni är fenomenala.

**PROJEKTBI DRAG FÖRENINGAR**

Projektstöd och bidrag har tilldelats föreningar efter godkända ansökningar, bland annat följande:

- Uppstart av ny ungdomsgrupp för att behålla unga spelare i föreningsverksamheten.
- Stöd för att arrangera BSO U11 + MJT U13 2024.
- Stöd för att arrangera lagtävling i samband med BSO.
- Skolsamverkan för att öka antalet medlemmar.
- Klubbssamverkan för bredd och variation i träningsgrupper för ungdomar.
- Tävlingsstöd till föreningar som arrangerar en ren juniortävling med nivå 2 och 3 samt +2-pool i singelkategorierna.
- Arrangörsbidrag till de föreningar som arrangerar SM-tävling för veteran, senior eller ungdom (individuellt och lag).

**ELIT**

Två Stockholmslag, Täby och Spårvägen, har spelat i Badmintonligan och sju föreningar har haft lag i Division 1: Bromma, Kista, Komet, Skogås, Sollentuna, Spårvägen och Täby. Alla dessa föreningar har tilldelats resebidrag då avstånden är stora i de högsta serierna.

Under året har spelare från Stockholms föreningar utmärkt sig genom en mängd nationella och internationella framgångar. Bland annat vann Stockholmsspelare samtliga guld vid SM U19!

**Badminton SM 2025**

|           |                                                    |
|-----------|----------------------------------------------------|
| Guld DS   | Julia Tuveesson, Täby                              |
| Brons DS  | Matilda Ståhle, Spårvägen                          |
| Silver HS | Kim Linell, Täby                                   |
| Guld HD   | Ludwig Axelsson, Täby/Jakob Ekman, Västra Frölunda |
| Silver HD | Filip Karlborg, Spårvägen/Mio Molin, Fyrisfjädersn |
| Brons HD  | Max Svensson, Täby/Jesper Borgstedt, Trollhättan   |
| Brons DD  | Matilda Ståhle, Spårvägen/Sofia Strömwall, Täby    |
| Brons DD  | Ronak Olyae, Spårvägen/Romina Olyae, Fyrisfjädersn |
| Guld MD   | Filip Karlborg, Spårvägen/Tilda Sjö, Fyrisfjädersn |
| Silver MD | Ludwig Axelsson/Sofia Strömwall, Täby              |
| Brons MD  | Max Svensson, Täby/Romina Olyae, Fyrisfjädersn     |

**SM U19**

|           |                                                      |
|-----------|------------------------------------------------------|
| Guld DS   | Matilda Ståhle, Spårvägen                            |
| Brons DS  | Karolina Widberg, Täby                               |
| Guld HS   | Filip Swahn, Spårvägen                               |
| Brons HS  | Christoffer Boman, Täby och Adam Medin, Täby         |
| Guld DD   | Matilda Ståhle, Spårvägen/Sofia Strömwall, Täby      |
| Silver DD | Ebba Holmström, Spårvägen/Jenny Tuveesson, Täby      |
| Guld HD   | Matteo Bjurman/Frans Tegenmark, Spårvägen            |
| Silver HD | Sigge Askeröth, Spårvägen/Felix Lindeblad, Påvelund  |
| Brons HD  | Isak Erliksson, Täby/Wille Norberg, Fyrisfjädersn    |
| Guld MD   | Isak Erliksson/Jenny Tuveesson, Täby                 |
| Silver MD | Karolina Widberg, Täby/Felix Bergqvist, Göteborg     |
| Brons MD  | William Fjällby, Täby/Greta Ribokas, Västra Frölunda |

**SM U17**

|           |                                                      |
|-----------|------------------------------------------------------|
| Silver DS | Nova Mineur, Kista                                   |
| Silver HS | Muaaz Farid, Komet                                   |
| Brons HS  | Javier Alonso Cabahug, Kista                         |
| Guld MD   | William Fjällby, Täby/Greta Ribokas, Västra Frölunda |

**SM U15**

|           |                                                      |
|-----------|------------------------------------------------------|
| Brons DS  | Xiaoyin Liang, BMK Komet                             |
| Brons HS  | Jeffrey Lakshmikanthan, Kista                        |
| Guld DD   | Garvita Yadav, Täby/Telma Schärberg, Trollhättan     |
| Brons DD  | Rika Lennerfors, Komet/Amelie Hagberg, Aura          |
| Brons DD  | Ella Noghin, Komet/Meja Jahani, Fyrisfjädersn        |
| Silver HD | David Emmanuel Cabahug/Jeffrey Lakshmikanthan, Kista |
| Brons HD  | Frank Rosshagen/Parth Tendulkar, Spårvägen           |
| Silver MD | Ella Noghin, Komet/Casper Bohlin, Malmö              |
| Brons MD  | Garvita Yadav, Täby/Josef Fang, Lugi                 |
| Brons MD  | Parth Tendulkar, Spårvägen/Rika Lennerfors, Komet    |

**Lag SM Ungdom****U19/U22**

|        |                       |
|--------|-----------------------|
| Guld   | Täby U19/U22 Lag blå  |
| Silver | Spårvägen U22 Lag blå |

**U17**

|       |           |
|-------|-----------|
| Brons | Kista BMK |
|-------|-----------|

**U15**

|       |                       |
|-------|-----------------------|
| Brons | Spårvägen U15 Lag blå |
|-------|-----------------------|

**8 Nations U15**

|           |                                                                                                                                                       |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Guld DS   | Xiaoyin Liang, BMK Komet                                                                                                                              |
| Brons HD  | David Emmanuel Cabahug, Komet/Casper Bohlin, Malmö                                                                                                    |
| Brons lag | David Cabahug, Kista; Alice Huang och Olivia Xiaoyin Liang, BMK Komet; Hjalmar Groth, Anton Marchand Kemmo, Frank Rosshagen och Lucy Wang, Spårvägen. |

**SGP-final 2025**

|           |                                                    |
|-----------|----------------------------------------------------|
| Brons DS  | Julia Tu vesson, Täby                              |
| Guld DD   | Miranda Johansson, Täby/Fiona Hallberg, Askim      |
| Brons DD  | Julia Tu vesson/Jenny Tu vesson, Täby              |
| Silver HD | Max Svensson, Täby/Jesper Borgstedt, Trollhättan   |
| Guld MD   | Filip Karlborg, Spårvägen/Tilda Sjöo, Fyrisfjädern |

**Internationella tävlingar****Norwegian International 2024**

|           |                                                   |
|-----------|---------------------------------------------------|
| Silver HS | Romeo Makboul, Spårvägen                          |
| Silver HD | Filip Karlborg, Spårvägen/Mio Molin, Fyrisfjädern |
| Brons XD  | Nathalie Wang, Komet/Jakob Ekman, Västra Frölunda |

**Yonex Bonn International 2025**

|           |                                                    |
|-----------|----------------------------------------------------|
| Silver XD | Filip Karlborg, Spårvägen/Tilda Sjöo, Fyrisfjädern |
| Brons HD  | Max Svensson, Täby/Mio Molin, Fyrisfjädern         |

**Saint-Denis Reunion Open 2025**

|       |                                                    |
|-------|----------------------------------------------------|
| Brons | Filip Karlborg, Spårvägen/Tilda Sjöo, Fyrisfjädern |
|-------|----------------------------------------------------|

**Uttagna till EM 2025**

Nathalie Wang, Komet  
Filip Karlborg, Spårvägen  
Max Svensson, Täby

**VaSuPa Cup 2025 Finland, Paratävling**

|                           |                                              |
|---------------------------|----------------------------------------------|
| Guld Standing Singles SL3 | Erik Söderdahl, Täby                         |
| Guld Standing Doubles     | Erik Söderdahl, Täby/Elsa Gautidottir, Umeå. |

## BASVERKSAMHET

Löpande under säsongen bedrivs Badminton Stockholms basverksamhet, bestående av bl a:

- Kansliets administration, planering, genomförande av aktiviteter i Verksamhetsplan.
- Badminton Stockholms styrelsearbete. Jämn fördelning av kvinnor och män.
- Digitala kanaler, stärka varumärket badminton och Badminton Stockholm.
- Verksamhetsutveckling.
- Föreningstöd.

Ett stort lyft under säsongen 2024/2025 har varit våra digitala kanaler, tack vare Daria Evstigneevas fina arbete under våren 2025. Vi når nu fler än någonsin – klubbar, spelare, tränare och föräldrar, med målet att sprida information, skapa engagemang och inspirera fler att börja spela badminton.

Som ett led i att stärka varumärket Badminton Stockholm har vi under säsongen övergått till att konsekvent använda den nya loggan och uppdaterat med nya flaggor, roll-ups mm för ökad synlighet och igenkänning.

Badminton Stockholm har under säsongen även bytt ekonomisystem till Fortnox med bl a effektivare attestfunktioner, samt infört digital dokumentsignering via Scrive.

Varje vecka har informationsbrev sänts till alla klubbar, med aktuella aktiviteter, påminnelser och rapporter från läger, tävlingar och annat.



## Förvaltningsberättelse Badminton Stockholm 2024/2025

Resultaträkning

Balansräkning

Noter



Årsbokslut för

# Stockholms Badmintonförbund

802011-0154

Räkenskapsåret  
**2024-07-01 - 2025-06-30**

| Innehållsförteckning: | Sida |
|-----------------------|------|
| Resultaträkning       | 1    |
| Balansräkning         | 2-3  |
| Noter                 | 4    |
| Underskrifter         | 5    |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                 | <i>Not</i> | <i>2024-07-01-<br/>2025-06-30</i> | <i>2023-07-01-<br/>2024-06-30</i> |
|----------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>       |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                    |            | 216 120                           | 146 965                           |
| Övriga rörelseintäkter                             |            | 150 000                           | 150 000                           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b> |            | <b>366 120</b>                    | <b>296 965</b>                    |
| <b>Rörelsekostnader</b>                            |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror                                       |            | -1 552 179                        | -952 454                          |
| Övriga externa kostnader                           |            | -533 797                          | -269 491                          |
| Personalkostnader                                  |            | -72 126                           | -173 474                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                      |            | <b>-2 158 102</b>                 | <b>-1 395 419</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                             |            | <b>-1 791 982</b>                 | <b>-1 098 454</b>                 |
| <b>Finansiella poster</b>                          |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   |            | 2 082 700                         | 2 272 693                         |
| <b>Summa finansiella poster</b>                    |            | <b>2 082 700</b>                  | <b>2 272 693</b>                  |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>           |            | <b>290 718</b>                    | <b>1 174 239</b>                  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                       |            |                                   |                                   |
| <b>Resultat före skatt</b>                         |            | <b>290 718</b>                    | <b>1 174 239</b>                  |
| <b>Skatter</b>                                     |            |                                   |                                   |
| <b>Årets resultat</b>                              |            | <b>290 718</b>                    | <b>1 174 239</b>                  |

Balansräkning

| Belopp i kr                              | Not | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|------------------------------------------|-----|------------|------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                        |     |            |            |
| <b>Anläggningstillgångar</b>             |     |            |            |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | 2   |            |            |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav   |     | 25 000     | 25 000     |
| Summa finansiella anläggningstillgångar  |     | 25 000     | 25 000     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>       |     | 25 000     | 25 000     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>             |     |            |            |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>           |     |            |            |
| Kundfordringar                           |     | 10 140     | 4 240      |
| Övriga fordringar                        |     | 40 914     | 46         |
| Summa kortfristiga fordringar            |     | 51 054     | 4 286      |
| <i>Kortfristiga placeringar</i>          |     |            |            |
| Övriga kortfristiga placeringar          |     | -          | 700 000    |
| Summa kortfristiga placeringar           |     | -          | 700 000    |
| <i>Kassa och bank</i>                    |     |            |            |
| Kassa och bank                           |     | 11 562 962 | 10 437 462 |
| Summa kassa och bank                     |     | 11 562 962 | 10 437 462 |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>       |     | 11 614 016 | 11 141 748 |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                  |     | 11 639 016 | 11 166 748 |

Balansräkning

| Belopp i kr                                  | Not | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|----------------------------------------------|-----|------------|------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |            |            |
| <i>Eget kapital</i>                          |     |            |            |
| Eget kapital vid räkenskapsårets början      |     | 10 560 777 | 9 311 538  |
| Insättningar eller uttag under året          |     | 635 971    | 635 971    |
| Årets resultat                               |     | 290 718    | 1 174 239  |
| Eget kapital vid räkenskapsårets slut        |     | 11 487 466 | 11 121 748 |
| <i>Kortfristiga skulder</i>                  |     |            |            |
| Leverantörsskulder                           |     | 31 550     | -          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 120 000    | 45 000     |
| Summa kortfristiga skulder                   |     | 151 550    | 45 000     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | 11 639 016 | 11 166 748 |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsbokslutet är upprättat i enlighet med bokföringslagens regler om årsbokslut och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2017:3) om årsbokslut.

### Not 2 Finansiella anläggningstillgångar

| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | <i>Anskaffningsvärde</i> | <i>Avskrivningstid</i> |
|------------------------------------------|--------------------------|------------------------|
| Andra långfristiga värdepappersinnehav   | 25 000                   |                        |

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

## **Underskrifter**

Stockholm 2025-07-15

Pernilla Ståhle

Johanna Sörman

Mikael Nilsson

Boxiao Pan

Cecilia Närfors

Kristin Evernäs

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

## Revisionsberättelse Badminton Stockholm 2024/2025



# Revisionsberättelse

## Till årsmötet i Stockholms Badmintonförbund 2025

Organisationsnummer 802011-0154

### Rapport om årsbokslutet

#### *Uttalanden*

Jag har granskat årsbokslutet för Stockholms Badmintonförbund för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Enligt min uppfattning har årsbokslutet upprättats i enlighet bokföringslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 30 juni 2025, och av dess finansiella resultat för året enligt bokföringslagen.

Jag tillstyrker därför att årsmötet fastställer resultat- och balansräkningen.

#### *Styrelsens ansvar*

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta ett årsbokslut som ger en rättvisande bild enligt bokföringslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta ett årsbokslut som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig de beror på oegentligheter eller på fel.

Vid upprättandet av årsbokslutet ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten.

#### *Revisorns ansvar*

Mitt ansvar är att uttala mig om årsbokslutet på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Jag har planerat och utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsbokslutet inte innehåller väsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i årsbokslutet. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsbokslutet, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur föreningen upprättar årsbokslutet för att ge en rättvisande bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i föreningens interna kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen i årsbokslutet.

Jag anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

## **Rapport om andra krav enligt lagar och andraförfattningar samt stadgar**

Utöver min revision av årsbokslutet har jag även reviderat styrelsens förvaltning av Stockholms Badmintonförbund för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

### *Styrelsens ansvar*

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

### *Revisorns ansvar*

Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om förvaltningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utöver min revision av årsbokslutet granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

### **Uttalanden**

Styrelsens ledamöter har enligt min uppfattning inte handlat i strid med föreningens stadgar.

Jag tillstyrker **att** föreningens årsmöte beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Stockholm 2025-07-15

---

Jonas Hansen